
   Aroma difuzér, osvěžovač a zvlhčovač vzduchu 

                    AG853 

 

  

                

 

           Návod k použití 

 

Všeobecné informace 

Aroma difuzéry/zvlhčovače vzduchu jsou zařízení, která regulují úroveň vlhkosti. Díky svým 

vlastnostem se používají jak v soukromých domech, tak v kancelářích, na pracovištích a 

veřejných místech. Zvlhčovač vzduchu se doporučuje zejména v zimě, kdy v důsledku 

zapnutého topení výrazně klesá vlhkost vzduchu. 

POZOR: Před prvním použitím navlhčete vatovou tyčinku! 

 

Vlastnosti 

 Aroma difuzér/zvlhčovač plně využívá vysoké frekvence vibrací k výrobě vodní mlhy, která je 

pomocí ventilátoru vyfukována ven 

 zlepšuje kvalitu ovzduší, což vede k lepšímu pocitu pohody 

 díky tichému provozu zvlhčovače je jeho přítomnost v prostředí zcela nepostřehnutelná a 

vzduch je mnohem příjemnější k dýchání 

 zvlhčovač vzduchu má také funkci aromaterapie pomocí esenciálních olejů (součástí balení tři 

vůně). 

 LED osvětlení nádrže na vodu (lze zcela vypnout), které slouží jako noční světlo 

 výhodou zvlhčovače je velmi vysoká účinnost při současné nízké spotřebě energie (napájení z 

portu USB) 



 provoz několik hodin při plné nádržce 

 velmi pohodlné ovládání (dotykové tlačítko - zapnutí / vypnutí LED světla / vypínač). 

 

 

 

Parametry 

 napájení: DC 5V (USB) 

 výkon: 2W 

 maximální objem nádrže: 0,3 l 

 optimální výkon: 35 ml/h 

 maximální doba provozu: až 8 h 

 pracovní plocha: až 22 m2 

 hlučnost: přibližně 35 dB 

 podsvícení LED lze vypnout 

 automatické vypnutí napájení při nízkém stavu vody 

 funkce aromaterapie 

 dotykové ovládací tlačítko 

 výška: 16 cm 

 průměr (spodní část): 10 cm 

 délka napájecího kabelu: 0.9 m 

 

Konfigurace a obsluha zařízení 

 Vybalte aroma difuzér z obalu 

 Vatovou tyčinku navlhčete 

 Sejměte horní část (otočením proti směru hodinových ručiček) 

 Stejným způsobem vyjměte držák vatové tyčinky. Na dno vložte pružinu a zasuňte vatovou 

tyčinku (většinou už je pružinka instalována. Při vyjmutí vatové tyčinky může dojít k vystřelení 

pružinky) 

 Naplňte nádobku čistou vodou ( v případě potřeby přidejte do vody několik kapek 

esenciálního oleje) 

 Držák vatové tyčinky zasuňte zpátky do horní části difuzéru. Otočte ve směru hodinových 

ručiček (dokud nezapadne na své místo) 

 Horní část spojte s nádržkou otočením ve směru hodinových ručiček 

 Napájecí kabel zapojte do portu USB počítače nebo nabíječky telefonu 

 Druhý konec kabelu zapojte do zástrčky stejnosměrného napájení na zadní straně zvlhčovače 

 Difuzér zapnete stisknutím dotykového tlačítka I/O na přední straně přístroje. Dalším 

stisknutím podsvícení LED  

 nezapomeňte vyměnit vatovou tyčinku, když se opotřebuje  



Poznámky a bezpečnostní opatření 

 Přístroj skladujte mimo dosah zdrojů vlhkosti, na suchém a neznečištěném místě 

 Zařízení čistěte suchým měkkým hadříkem 

 Nevystavujte zařízení extrémně nízkým nebo vysokým teplotám nebo intenzivnímu 

slunečnímu záření 

 Neotevírejte kryt přístroje - může to vést ke ztrátě záruky a záručních práv! 

 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Informace pro uživatele o likvidaci elektrického a elektronického zařízení 

(pro domácnosti) 

Zobrazený symbol umístěný na výrobcích nebo v přiložené k ním dokumentaci 

informuje, že poškozená elektrická nebo elektronická zařízení nesmí být vyhazována 

spolu s domovním odpadem. 

Pokud je nutné zařízení zlikvidovat, znovu použít nebo obnovit jeho součásti, správným postupem je 

předat zařízení na specializované sběrné místo, kde bude bezplatně přijato. Správná likvidace zařízení 

vám umožní šetřit cenné zdroje a vyhnout se negativním dopadům na zdraví a životní prostředí, 

které by mohly být ohroženy nevhodným nakládáním s odpady. Nesprávná likvidace odpadu podléhá 

sankcím stanoveným v příslušných místních předpisech. 

Potřebujete-li zlikvidovat elektrická nebo elektronická zařízení, kontaktujte prosím nejbližší prodejní 

místo nebo dodavatele, který vám poskytne další informace. 

 

 

 

 


